
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

ده ها کشته 
در عملیات 

انتحاری 
بوکوحرام

برق
 و بنزین

 در عربستان 
گران شد

قتل 27 
آمریکایی در 

اولین روز 
کریسمس

 صفحه11
چهارشنبه ۹ دی 1۳۹۴ 

1۸ ربیع الاول 1۴۳7 - شماره 212۴2

در خصوص دادخواســت آقای محمدرضا خدامی به طرفیت شرکت زنده رود آرام بخواسته مطالبه وجه به 
مبلغ 788/525/000 ریال بابت خرید اقلام غذایی و لبنیاتی به انضمام خســارات قانونی وارده و خســارت 
تاخیر تادیه، که دادگاه وقت رسیدگی تعیین و طرفین دعوت و خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور 
نداشــته و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نداده است. لذا دادگاه خواسته را مقرون به صحت دانسته مستندأ 
به مواد 198، 515 قانون آئین دادرسی مدنی و مواد 1257، 1258 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 788/525/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت هزینه دادرســی وفق تعرفه قانونی و 
پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می گردد. رای صادره غیابی است. ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل و اخواهی در این شعبه و پس از انقضاء 

این مدت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه محترم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.
شکراللهی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه

رای دادگاه

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب احمد مرادیان فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 4027 صادره از گرگان 
مالک خودروی پیکان وانت مدل 1384 به شماره شهربانی 521ج68 ایران59 و 
شماره موتور 11284062857 و شماره شاسی 12138993 به علت فقدان اسناد 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی  فروش تقاضای رونوشت 
ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

وکیل بابک زنجانی از ارائه درخواست فک قرار 
بازداشت موقت و صدور قرار تأمین مناسب برای موکل 

خود به دادگاه خبر داد.
رســول کوهپایه زاده با اعلام این خبر به فارس گفت: با 
توجه به اینکه موکل من در تاریخ 9 دی ماه سال 92 با صدور 
قرار بازداشت موقت به زندان رفته و علی رغم اعتراض های 
مکرر به قرار مذکور به طور پیوسته 2 سال در بازداشت موقت 
به سر می برد، طی لایحه ای تقدیمی به دادگاه ضمن اعتراض 
به قرار مزبور درخواست کردم تا نسبت به فک قرار بازداشت 
موقت و صدور قرار تأمین مناسب در صورت صلاحدید اقدام 

قانونی صورت گیرد.
وی با تأکید براینکه تصمیم و تشــخیص در این قضیه 
برعهده دادگاه است، گفت: علت صدور قرار بازداشت موقت 
از ســوی دادســرا و رد اعتراض موکل به این قرار از سوی 
مرجــع ذی صلاح، جاری بودن امر تحقیقات و امکان تبانی 
و جلوگیــری از امحــای آثار و دلایل ارتــکاب جرم عنوان 

شده است.
کوهپایــه زاده تصریح کرد: اکنــون که بیش از 6 ماه از 
خاتمه تحقیقات می گذرد و 24 جلسه دادرسی هم برگزار 
شده دیگر دلیلی برای بازداشت موقت موکل من وجود ندارد.

وی گفت: به استناد قسمت آخر ماده 242 قانون آیین 
دادرســی کیفری که صراحتاً اعلام کرده در هر صورت در 
جرایم موجب مجازات سلب حیات موقت، بازداشت موقت 
از 2 ســال و در سایر جرایم از 1 سال تجاوز نمی کند، لزوم 

قانونی فک قرار بازداشت موقت موکل محرز است.
وکیل متهم نفتی افزود: در عین حال با توجه به تبصره 1 
ماده فوق الذکر که مقرر می دارد نصاب حداکثر مجازات های 
بازداشــت، ســایر قرارهای منتهی به بازداشت متهم را نیز 
شــامل می شود به نظر می رســد قرار تأمین جدید از نظر 
قانون گذار باید قراری باشــد کــه وی قادر به فراهم کردن 
آن باشــد، زیرا براساس این حکم چنین استنباط می شود 
کــه از نظر قانون گذار، متهمی که به اندازه نصاب های فوق 
در بازداشــت بوده نباید مجدداً این بار تحت عنوان عجز از 

تودیع وثیقه بازداشت شود.
کوهپایه زاده در پایان گفت: با توجه به حســن عنایت 
دادگاه و اراده قاطع و جدی رئیس دادگاه در استیفای حقوق 
بیت المال و همچنین اعطای مهلت به موکل برای پرداخت 
بدهی، آزادی ایشــان قطعاً اقدامی مؤثر و عملی به منظور 
تسریع در بازپرداخت بدهی و مصون ماندن اموال خارج از 
کشور وی از تعرض برخی سودجویان و فرصت طلبان است.

سرویس اجتماعی-
عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: هیئت رئیسه 
مجلس با این عذر که اعتبــارات لازم برای انجام 
تحقیق و   تفحــص از واردات بنزین وجود ندارد از 
قــرار دادن این طرح در دســتور کار صحن علنی 

امتناع می کند!
حجت الاسلام ســیدمهدی موسوی نژاد نماینده مردم 
دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت:  طرح تحقیق و 
تفحص از واردات بنزین مدتی پیش در کمیســیون انرژی 
مجلس به تصویب رســیده اما هیئت رئیسه مجلس آن را 

در دستور کار صحن علنی قرار نمی دهد!
وی افــزود: علی رغم همه تذکــرات و مذاکراتی که با 
هیئت رئیســه می شود، تحقیق و تفحص از واردات بنزین 
در دستور کار صحن علنی مجلس قرار نگرفته و همچنان 

رایزنی ها در حال انجام است.
گفتنی است در ابتدای انتصاب ابتکار به ریاست سازمان 
محیط زیست، ماجرای بنزین های آلوده تولید داخل مطرح 
شــد. بر همین اساس رئیس سازمان محیط زیست اعلام 

کرد:» عامل اصلی آلودگی هوای تهران و کلانشهرها بنزین 
تولید داخل اســت.« موضوعی که اکنون با شدیدتر شدن 
بحــران آلودگی هوای تهران و کلانشــهرها پس از واریز 
میلیاردها تومان بودجه ارزی محدود کشور به جیب دلالان 
و واردکنندگان بنزین، گریبان ابتکار و زنگنه را گرفته است. 
بــه گزارش فــارس، بیژن نامدار زنگنــه، وزیر نفت و 
معصومه ابتــکار، معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
حفاظت از محیط زیســت از روزهای آغاز به فعالیت خود 
در کابینه، با خودکفایــی در زمینه تولید بنزین مخالفت 
کردنــد و برای خلاصی از شــر آن، آلاینــده بودن بنزین 
ایرانی را به تیتر نخســت رسانه ها کشاندند. به نحوی که 
این گمانه در مردم تقویت شده بود که ادامه مصرف بنزین 
تولید داخل به وقوع »سونامی سرطان« در کشور می انجامد 
و بــا واردات بنزین از خارج، »هوای پاک« نصیب ریه های 

خسته شهروندان می شود!
این فضاسازی گسترده با حمایت رسانه های ضدانقلاب 
و روزنامه ها  و سایت های غربگرا در داخل در شرایطی شدت 
گرفت که کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس شورای 

اســلامی پس از دو ماه بررسی و تفحص، ادعای ابتکار در 
مورد کیفیت بنزین تولید داخل را بی اساس و کذب ارزیابی 
کرد. حتی وزیر بهداشت دولت یازدهم نیز کیفیت بنزین 

تولید داخل را تایید کرد. 
بــا تمام این مباحث وزارت نفــت اقدام به جایگزینی 
بنزیــن وارداتی به جای بنزین تولیــد داخل کرد. به این 
ترتیب بودجه هنگفتی که می توانست صرف نوسازی ناوگان 
حمل و نقل عمومی، توسعه مترو، ساماندهی جمعیت رو به 
افزایش کلانشهرها، گسترش فضای سبز، نصب فیلترهای 
تصفیه گازهای ســمی در پالایشگاه ها و کارخانه ها، خرید 
دستگاه های ضدغبار و نصب آنها در مبادی ورودی کشور 
شود، صرف واردات بنزین بی کیفیت پاتیلی و ثروت اندوزی 
دلالان و آقازاده ها شد. در ادامه پروسه مبارزه با خودکفایی 
بنزین و باز ماندن مسیر واردات و دله دزدی دلالان کراکر 
تبریز، کراکر بندرعباس و بنزین سازی پالایشگاه آبادان از 
ســرویس خارج شدند و  عدم تثبیت بنزین سازی اصفهان 
و مجتمــع امام خمینی )ره( شــازند باعث افزایش تولید 
نفــت کوره و کاهش نفت گاز گردید.  تاخیر در راه اندازی 

پالایشگاه بسیار مهم ستاره خلیج فارس که از توان تبدیل 
ایران به کشورهای صادر کننده بنزین برخوردار است نیز از 
دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای تامین هدف مذکور 
ارزیابی می شود. این در حالی است که پس از کمبود ذخایر 
اســتراتژیک بنزین در کشور به دنبال افزایش نفت کوره و 
کاهش نفت گاز به موازات استفاده از بنزین پتروشیمی ها، 
واردات بنزین نســبت به مدت مشــابه سال گذشته 900 
درصد افزایش یافت.با این حســاب به نظر می رسد علاوه 
بر طرح تحقیق و تفحص از ســازمان محیط زیست که در 
پرونده های متعددی همچون »شکار«، »واردات بنزین« و 
»پارازیت« نقش آفرین بوده، لازم است عملکرد زنگنه در 

وزارت نفت نیز مورد کنکاش جدی قرار گیرد. 
گفتنی اســت صاحب نظران بسیاری معتقدند بسیار 
بعید اســت اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
در آســتانه انتخابات آبرو و اعتبار خــود را خرج حمایت 
از پرونده مشــکوک و به سرانجام رسیده »واردات بنزین« 
نمایند و حمایت از ابتکار و زنگنه را به بهانه کمبود اعتبارات 

رسمیت ببخشند.

پرونده پرابهام و مشکوک بنزین در ایستگاه آخر

تحقیق و تفحص از سازمان محیط زیست 
در انتظار اقدام هیئت رئیسه مجلس

رئیس مرکز ملی تحقیقات و مطالعات باروری ابرها 
مستقر در استان یزد از اجرای عملیات باروری ابرها در 

پنج استان کشور در هفته آینده خبر داد.
محمد مهدی جوادیان زاده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: این طرح در استان های کرمانشاه، اصفهان، چهارمحال 
و بختیاری، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی اجرا می شود.

وی اظهار کرد: در صورت فراهم شدن شرایط لازم، ابرها 
در استان های یزد و فارس نیز بارور خواهد شد.

جوادیــان زاده با بیان اینکه طــرح باروری ابرها تا 20 
اردیبهشت ماه سال آینده ادامه دارد گفت: پروازهای بعدی 
منوط به وارد شــدن سیستم های جدید جوی که مناسب 

باروری باشند خواهد بود.
وی اضافه کرد: آمادگی کامل داریم تا در صورت فراهم 
شدن شرایط جوی، نسبت به اجرای باروری ابرها در دیگر 

مناطق نیز اقدام کنیم.
جوادیان زاده با بیان اینکه این طرح از سال 75 در کشور 
آغاز شــده و هدف از آن باران زایی و افزایش بارش اســت 
یادآور شد: باروری ابرها تابع شرایط اقلیمی هر منطقه است.
وی با بیان اینکه سالانه 80 مورد پرواز بر فراز ابرها انجام 
می شــود که هزینه هر پرواز یک میلیارد و یکصد میلیون 
ریال برآورده شده علت هزینه بر بودن این پروازها را کرایه 
هواپیما، میزان ســوخت مصرفی و هزینه خرید مواد بارور 

کننده ابر اعلام کرد.
رئیس مرکز ملی تحقیقــات و مطالعات باروری ابرها 
مستقر در استان یزد تعداد هواپیمای ویژه باروری ابرها را 
دو فروند اعــلام کرد که هر دو مجهز به تجهیزات باروری 
ابرهــا بوده و تنهــا هواپیماهای موجود کشــور برای این 

عملیات هستند.
جوادیان زاده خاطرنشان کرد: تا سه سال آینده از طریق 
هماهنگی با وزارت نیرو سه فروند هواپیمای دیگر در صورت 

تأمین اعتبار به این مجموعه اضافه خواهد شد.
این مســئول یادآور شــد: باروری ابرها بین 10 تا 15 

درصد در افزایش بارندگی مؤثر بوده است.
وی زمان تأثیر مواد باروری را 20 دقیقه تا 1/5 ساعت 
پس از زمان تزریق مواد و دامنه آن را حداکثر 200 کیلومتر 

از محل تزریق مواد باروری اعلام کرد.

در هفته آینده
ابرها در 5 استان 

بارور می شوند

آنفلوآنزا جان یک پرستار و یک بانوی باردار را 
در نیشابور گرفت.

به گزارش خبرگزاری ها، رئیس دانشکده علوم پزشکی 
نیشــابور گفت: یک بانوی باردار در اثر ابتلا به آنفلوآنزای 
»H1N1« در نیشابور جان خود را از دست داد. دکتر محسن 
عظیمی نژاد افزود: تاکنون آزمایش ابتلا به بیماری آنفلوآنزا 
3 نفر در نیشابور مثبت بوده که با کمال تاسف یک نفر آنان 
فوت کرده و دو نفر دیگر با مراقبت های بهداشتی و درمانی 
بهبود یافته و از بیمارســتان مرخص شده اند. وی بیماران 

ترخیص شده را یک زن و یک مرد معرفی کرد.
در همین حال، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی 
با ارسال پیامی فوت یکی از پرستاران بیمارستان 22 بهمن 
نیشــابور را تسلیت گفت. »محمد رضایی« با وجود علم به 
واگیر بودن بیماری »H1N1« در حین احیای بیماران مبتلا 
به آنفلوآنزا، خود به ویروس این بیماری مبتلا شــد و جان 

خویش را از دست داد.
گفتنی اســت تاکنون 112 نفر در کشور بر اثر ابتلا به 

آنفلوآنزا H1N1 جان خود را از دست داده اند.

آنفلوآنزا جان 2 نفر را 
در نیشابور گرفت

بابک زنجانی از دادگاه درخواست آزادی کرد

مرگ راننده و سرنشین پیکان
سرویس شهرســتان  ها: فرمانده انتظامی بناب گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت هــای پلیســی 110 مبنی بر وقوع حادثه رانندگــی در جاده یکی از 

روستاهای تابعه شهرستان بناب، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند.
سرهنگ رمضان الله وردیان افزود: در این حادثه، راننده و یکی از سرنشینان 
پیکان در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت و 3 سرنشین دیگر آن مصدوم 

و برای معالجه به بیمارستان منتقل شدند.
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را بی احتیاطی و انحراف 

به چپ راننده کامیون اعلام کرد.
آزادی گروگان 30 ساله

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی مازندران گفت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده آدم ربایی مبنی بر ربایش فردی به نام »احسان- ب« در شهرستان 
بابل، موضوع در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی استان و شهرستان بابل 

قرار گرفت.
سرتیپ مسعود جعفری نسب با اشاره به اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیس 
آگاهی، از شناسایی یکی از آدم ربایان در یکی از شهرستان های ساحلی غرب 
استان خبر داد و افزود: با هماهنگی قضایی متهم در عملیات ضربتی پلیس 
دســتگیر شــد.وی ادامه داد: متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی به بزه 
انتسابی اعتراف کرد و محل نگهداری گروگان در یکی از ویلاهای استیجاری 

در شهرستان محمودآباد شناسایی شد.
جعفری یادآور شد: با شناسایی محل نگهداری گروگان، ماموران با تشکیل 
تیم های ویژه عملیاتی در اقدامی غافلگیرانه 5 متهم دیگر این پرونده را دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی اســتان مازندران با اشاره به آزادی گروگان 30 ساله 
علت و  انگیزه آدم ربایی را اختلافات مالی اعلام و تاکید کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
رد رشوه 100 میلیونی

قم - خبرنگار کیهان: رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: 
برابر اعلام فرماندهی انتظامی شهرستان قم در پی کشف مقادیری مواد مخدر 
از دو نفر فروشنده مواد مخدر، بلافاصله ماموران قصد دستگیری متهمان را 
داشتند که برای رهایی از قانون یک فقره چک به مبلغ یکصد میلیون ریال 
به همراه 4 عدد النگو طلا به وزن تقریبی 45 گرم به عنوان رشوه به ماموران 
پیشــنهاد دادند.سرهنگ سیدمحمد سیف زاده افزود: ماموران وجه پیشنهاد 

شده را صورتجلسه و متهمان را به مرجع قضایی معرفی کردند.
کشف 160 کیلو مواد مخدر

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان گفت: 
ماموران ایست و بازرسی شهید »شرافت« نائین حین کنترل خودروهای عبوری 
به یک دســتگاه اتوبوس مســافربری و یک کامیونت باری مشکوک و آنها را 
متوقف کردند.ســرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: در بازرسی از یک دستگاه 
اتوبوس 690 کیلوگرم تریاک و در عملیاتی دیگر از یک دســتگاه کامیونت، 

37 کیلوگرم تریاک که در 4 حلقه لاستیک جاسازی شده بود، کشف شد.
وی همچنین از کشــف 49 کیلو و 200 گرم تریاک در ایست و بازرسی 
شهید »امامی« خبر داد و یادآور شد: ماموران مستقر در این ایستگاه در بازرسی 

از یک دستگاه تریلر کشنده، 49 کیلو و 200 گرم تریاک را کشف کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان 
طی بازرســی از یک اتوبوس مسافربری در یکی از ترمینال های مسافربری 6 

کیلو و 200 گرم هروئین را در کوله پشتی یکی از مسافران کشف کردند.
شهریاری خاطرنشان کرد: در این 4 عملیات 155 کیلو و 200 گرم تریاک 
و 6 کیلو و 200 گرم هروئین کشــف، 6 سوداگر مرگ دستگیر و 3 دستگاه 

خودرو سنگین از آنان توقیف شد.
توقیف 1500 قوطی مشروبات الکلی

بندر جاسک - خبرنگار کیهان: فرمانده سپاه ناحیه جاسک گفت: ضابطان 
قضایی ناحیه جاسک، اخبار و اطلاعاتی در مورد ورود مقادیری مشروبات الکلی 
توسط یک فروند قایق در آب های دریای عمان و نزدیکی خور خلاصی واقع 

در 30 کیلومتری مرکز شهرستان به دست آوردند.
ابراهیم حسین زاده افزود: ضابطان بسیجی به محل اعزام و موفق به کشف 

و ضبط یک هزار و 456 قوطی مشروبات الکلی در منطقه مذکور شدند.
وی ادامــه داد: یک فروند قایق موتوری توســط ضابطان قضایی ناحیه 
جاســک، شناسایی، متوقف و به همراه کشفیات برای طی مراحل قانونی به 
مراجع قضایی تحویل داده شد.وی تصریح کرد: ارزش ریالی مشروبات کشف 

شده 370 میلیون ریال برآورد شده است.
اشیای دوره ساسانی در سقز

ســرویس شهرستان  ها: فرمانده انتظامی سقز گفت: در پی انتشار خبری 
مبنی بر خرید و فروش اشیای عتیقه در یکی از محلات این شهر، رسیدگی به 
این پرونده در اختیار اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهر قرار 
گرفت.سرهنگ حمیدرضا اکبری افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی پلیس پس از اطمینان از صحت خبر و تحت نظر قرار دادن فروشنده 

اشیای عتیقه، وی را طی یک معامله صوری در منزلش دستگیر کردند.
وی ادامــه داد: پلیس در بازرســی از منزل مســکونی وی، 593 قطعه 
طلاجات و انواع اشیای عتیقه کشف کرد که طبق بررسی های صورت گرفته 
توسط کارشناسان میراث فرهنگی 21 قطعه از آثار مکشوفه متعلق به دوره 
ساسانیان بوده و سایر اشیا نیز مربوط به دوران مختلف اسلامی و معاصر است.
اکبری در خاتمه گفت: در این عملیات 5 نفر متهم دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
توقیف محموله 13 میلیاردی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: ماموران پلیس 
آگاهی استان مدتی پیش در تحقیقاتی جامع دریافتند باندی از فعالان تهیه 
و توزیع کالاهای قاچاق در کشــور با دپو مقادیر زیادی کالا در یکی از بنادر 
جنوب کشــور قصد دارند با چند دستگاه خودرو نسبت به حمل و جابجایی 

محموله های قاچاق به مرکز کشور اقدام کنند.
سرهنگ کیومرث عزیزی افزود: مراقبت های نامحسوس ماموران پلیس 
آگاهی استان درباره فعالیت  اعضای این باند ادامه داشت تا سرانجام مشخص 
شــد محموله های قاچاق بارگیری شــده و قاچاقچیان قصد دارند آنها را از 

محورهای مواصلاتی استان عبور دهند.
وی تصریح کرد: با توجه به برآوردهای انجام شده، چندین اکیپ عملیاتی 
پلیس، محورهای مواصلاتی اســتان  را به صورت نامحسوس تحت مراقبت 
قرار دادند تا اینکه روز یکشــنبه 4 خودرو کامیون ویژه حمل کالا متعلق به 

قاچاقچیان مورد شناسایی قرار گرفت.
عزیزی ادامه داد: با شناسایی خودروها، عملیات پلیس برای توقف خودروها 
و دستگیری قاچاقچیان آغاز شد و در عملیاتی چندین ساعته،  خودروها توقیف 
و 5 قاچاقچی نیز دستگیر شدند.وی تاکید کرد: در بازرسی از خودروها، 3 هزار 
و 980 دستگاه باتری خودرو سبک، یک هزار و 750 تخته پتو، تعداد زیادی 
کفش کتانی و مقادیر زیادی البســه ورزشی به ارزش تقریبی 31 میلیارد و 

750 میلیون ریال کشف شد.
مسمومیت 25 نفر در مشهد

مشــهد- ایرنا: کارشناس مسئول حوادث و فوریت های پزشکی خراسان 
رضوی گفت: 25 نفر بر اثر نشت گاز منوکسید کربن در مشهد مسموم شدند.
شــهرام طاهرزاده افزود: این حادثه حوالی ساعت 22 شب سه شنبه در 

مسجد حضرت ابوالفضل)ع( واقع در بلوار جانباز مشهد رخ داد.
وی ادامه داد: مصدومان این حادثه با اتوبوس آمبولانس به بیمارســتان 

امام رضا)ع( مشهد منتقل شدند و علت این حادثه در دست بررسی است.
کلاهبرداری از 56 نفر

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در پی شکایت 
56 نفر مبنی بر کلاهبرداری فردی 70 ســاله از آنها و حســب دستور مقام 

قضایی، رسیدگی به این پرونده در دستور کار قرار گرفت.
سرتیپ ایرج کاکاوند افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی پس از انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات لازم، متوجه شدند این 
فرد با انجام مانورهای متقلبانه و فریب شهروندان اقدام به کلاهبرداری مبلغ 
25 میلیارد ریال کرده است.وی ادامه داد: ماموران پلیس، متهم را شناسایی 
و دســتگیر کردند و نامبرده در بازجویی های خود به کلاهبرداری مبلغ 

25 میلیارد ریال از شهروندان اعتراف کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس گفت: تراز گاز در کشور مثبت شده و هیچ گونه 
کمبودی حتی در روزهای سرد و پرمصرف سال وجود 

نخواهد داشت.
مهدی یوســفی در بوشــهر افزود: از سال 92  شاهد 
افزایش سالانه 100 میلیون مترمکعب گاز به تولید روزانه 

در این میدان هستیم.
وی اظهار کرد: میدان پارس جنوبی یک میدان مشترک 
بین ایران و قطر است و با تلاش های صورت گرفته توانسته ایم 
میزان برداشــت ایران از این میدان را افزایش داده و سهم 

بیشتری را نصیب کشور کنیم.
وی با اشــاره بــه اینکه ظرفیــت تولید گاز کشــور 
درپارس جنوبی حدود 200 میلیون مترمکعب افزایش یافته 
اســت، ادامه داد: میزان تولید گاز از کمتر از 300 میلیون 

مترمکعب به حدود 500 میلیون مترمکعب رسیده است.
وی اضافه کرد: سال گذشته 20 میلیون تن معادل 21 
میلیــارد دلار از گمرک منطقه ویژه پارس صادرات صورت 
گرفت که حدود 40 درصد از صادرات غیرنفتی کشــور را 

شامل می شود.
وی اضافه کرد: این موفقیت ها در شرایطی حاصل شده 
است که شدیدترین تحریم ها بر صنعت نفت سایه افکنده 
است.مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از افتتاح 
فاز های 15 و 16 پارس جنوبی در آینده نزدیک خبر داد و 
افزود: فاز های 17 و 18 نیز به تولید 80 درصد رسیده است 
و گاز به فاز 19 نیز وارد شده است و امیدواریم با این روند 
تا سال 96 پرونده توسعه فازهای پارس جنوبی بسته شود.

رئیس اتحادیه تاکسیرانان با بیان اینکه 20 درصد 
تاکسی های کشور فعال نیستند، گفت: این موضوع 

معضلی برای تاکسیرانی است.
به گزارش ایرنا، »محمدمهدی امیر تیموری« در حاشیه 
برگزاری آیین رونمایی از لباس متحدالشکل رانندگان تاکسی 
در شهرســتان بم افزود: به اندازه کافی تاکسی در شهرها 
به خصوص در تهران وجود دارد اما مشــکل غیرفعال بودن 

برخی تاکسی هاست.
وی گفت: برخی طی سال های گذشته با هدف استفاده از 
سهمیه بنزین و کارت سوخت، اقدام به خرید تاکسی کردند.

امیر تیموری گفت: اگر همه تاکسی های موجود فعال 
بودند و یا تاکســی های فعال با راننده کمکی و دو شیفت 

فعالیت می کردند نیازی به تامین تاکسی جدید نبود.
رئیس اتحادیه تاکسیرانی کشــور گفت: 90 هزار نفر 
مسافربر شخصی در طرح ساماندهی این قشر در سال 1386 
شناســایی شدند. حدود 319 تاکسی معادل هر یکصد نفر 

یک دستگاه تاکسی در کشور وجود دارد.
به گفته وی، رانندگان تاکسی باید روزانه حداقل 10 و 

حداکثر 12 ساعت کار کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از آغاز به کار پلیس 
اطفال و نوجوانان برای اولین بار در کشور خبر داد.

ســردار حسین ساجدی نیا در حاشــیه مراسم آغاز به 
کار پلیــس اطفال و نوجوانان گفت: بحث راه اندازی پلیس 
تخصصی در رابطه با کودکان و نوجوانان از مدت ها قبل در 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مطرح بود و در این خصوص 

تحقیقات و کارهای کارشناسی مفصلی انجام شد.
وی گفت: همزمان با تصویب و ابلاغ قانون جدید آیین 
دادرســی کیفری و به اســتناد ماده 31 این قانون، زمینه 
راه اندازی این پلیس تخصصی مهیا شد و امروز شاهد آغاز 

به کار آن هستیم.
بــه گزارش فــارس، این مقــام انتظامی با اشــاره به 
آموزش هــای صــورت گرفتــه و احراز مهارت هــای ویژه 
کارکنان این پلیس بیان داشت: نیروهای به کارگرفته شده 
از کارشناسان ارشد زن و مرد متخصص در علوم اجتماعی، 
روانشناسی و نیز مشاوره هستند که به امور اطفال و نوجوانان 

بزهکار و بزه دیده رسیدگی می کنند.
وی رســیدگی به آســیب های کودکان و نوجوانان و 
همچنین پیشــگیری از وقوع جرایم در این سن و تفکیک 
جرایم کودکان و نوجوانان از بزرگسالان را یکی از اهداف این 
پلیس برشمرد و افزود: از آنجا که شالوده شخصیت کودکان 
و نوجوانان به صورت کامل شکل نگرفته و سوء استفاده از 
آنها در این ســن می تواند باعث بروز جرایم در بزرگسالی 
آنها شود، پلیس پایتخت با این اقدام سعی در جلوگیری از 
بروز آسیب های اجتماعی برای آنها که خود نوعی بزه دیده 
محسوب می شوند، دارد.رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: در 
این زمینه از پلیس های زن که برخورد عاطفی تری با کودکان 
و نوجوانان دارند استفاده می شود تا کودکان و نوجوانان از 

حمایت قانونی بیشتری در برابر خطرات برخوردار شوند.

رئیس پلیس استان البرز گفت: با همکاری پلیس 
البرز، اینترپل نیروی انتظامی و پلیس ترکیه، گروگان 

ایرانی در خاک ترکیه آزاد شد.
سرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح افزود: درپی مراجعه 
فردی به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر اینکه برادرش در 
خاک ترکیه توسط چند نفر قاچاقچی به گروگان گرفته شده 
و سرنوشت نامعلومی در انتظار وی است، بلافاصله پیگیری 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت.وی اضافه کرد: بنا به اظهارات شاکی پرونده، فرد ربوده 
شده قصد عزیمت به یکی از کشورهای اروپایی از خاک کشور 
ترکیه را داشت که اطلاعات و سوابق خانوادگی و نیز متمول 
بودن برادر وی توسط یکی از همراهانش در اختیار یک باند 
تبهکار بین المللی در کشور ترکیه قرار می گیرد که همین امر 

زمینه اخاذی از فرد مهاجر را فراهم می کند.
کامرانی صالح خاطرنشــان کرد: به محض خروج برادر 
شــاکی از مرز کشــور، گروگانگیران با انتقال وی به نقطه 
نامعلومی در کشــور ترکیه و زندانی کــردن او، به صورت 
اینترنتی با خانواده اش تماس گرفته و با ارسال فیلم ویدئویی 
از شــکنجه شدن وی و تحریک احساسات خانواده اش، در 
قبال آزادی برادر شاکی، مبلغ 10 میلیارد ریال از خانواده اش 

طلب کردند.

معاون نظارت و پایش محیط زیست استان 
تهران گفت: میزان غلظت آلاینده های با قطر 
کمتر از 2/5 میکرون دیروز نیز فراتر از حد 
مجاز بود و هوای تهران در شــرایط ناسالم 

قرار داشت.
محمد رســتگاری به فارس گفت: براســاس 
اطلاعات رســیده از ایستگاه های سنجش آلودگی 
هوای تهران، وضعیــت کیفی هوای تهران در 24 
ســاعت منتهی به ســاعت 11 دیروز در وضعیت 
ناسالم بوده اســت.وی افزود: دیروز میزان غلظت 

آلاینده های بــا قطر کم تر از 2/5 میکرون بر روی 
عدد 157 قرار داشــت که با افزایش نسبت به روز 

دوشنبه، فراتر از حد مجاز بود.
تعطیلی برخی مدارس استان تهران 

با توجه به تداوم آلودگی هوا مهدهای کودک، 
پیش دبستانی و مدارس ابتدایی استان تهران، به جز 
فیروزکوه، دماوند، رودهن و پردیس، امروز تعطیل 
است.همچنین براساس اعلام کمیته اضطرار آلودگی 
هوا، طرح زوج و فرد در تهران امروز از درب منازل 

اجرا می شود.

معاون محیط زیست تهران:

هوای تهران آلوده تر شد و در شرایط ناسالم قرار دارد
مدیرعامل منطقه اقتصادی انرژی پارس:

تولید گاز کشور 200 میلیون 
مترمکعب افزایش یافت

رئیس اتحادیه تاکسیرانان:
20 درصد تاکسی های کشور 

غیرفعالند

برای اولین بار در کشور
پلیس اطفال و نوجوانان 

آغاز به کار کرد

رئیس پلیس البرز خبر داد
آزادی گروگان ایرانی در ترکیه 

با دستگیری گروگانگیران

مامــوران نیروی انتظامی موفق شــدند طی 
دو عملیات جداگانه 2 تــن و 500 کیلوگرم انواع 

موادمخدر کشف و ضبط کنند.
به گزارش خبرگزاری ها، رئیس پلیس اســتان البرز 
گفت: ماموران ویــژه اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این اســتان از حمل یک محمولــه مواد مخدر از 
اســتان های جنوبی کشور به ســمت استان البرز مطلع 
شــدند. ســرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح اضافه کرد: 
بلافاصلــه ماموران جهت کنتــرل محورهای مواصلاتی 
استان به صورت نامحسوس در مبادی ورودی و خروجی 
مستقر شدند که مشخص شد خودرو حامل مواد مخدر 
یک دستگاه خودرو سانتافه است که از مسیر بویین زهرا 

به اشتهارد در حال تردد است.
وی خاطر نشان کرد: پس از مشاهده خودرو مذکور، 
دســتور ایست صادر شد اما راننده خودرو بدون توجه به 
دســتور ایست ماموران با سرعت قصد فرار داشت که در 
نهایت پس از شلیک چند تیر به لاستیک عقب خودرو، 
خودرو مذکور در ورودی شهرک صنعتی اشتهارد استان 

البرز توقیف شد.
کامرانی صالح گفت: ماموران در بازرســی از خودرو 
سانتافه مقدار یک تن و 291 کیلو و 900 گرم انواع مواد 
مخدر شامل 190 کیلو و 327 گرم تریاک با لفافه، 900 
کیلو و 26 گرم مرفین و 810 کیلو و 944 گرم حشیش 

کشف شد.
وی گفت: یک نفر راننده حمل مواد مخدر دســتگیر 
و برای تحقیقات تکمیلی همراه با محموله کشــف شده 

به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز منتقل شد.
جانشــین فرمانده انتظامی ایرانشهر هم گفت: بیش 
از هزار و 300 کیلوگرم موادمخدر ظرف 48 ســاعت از 

سوداگران مرگ کشف و ضبط شد.
سرهنگ محمود قاسم پور افزود: هزار و 100 کیلوگرم 
از ایــن محموله را تریاک و 200 کیلوگرم را حشــیش 

تشکیل می دهد.
وی بیان کرد: در این رابطه یک نفر متهم دســتگیر، 
3 دستگاه خودرو توقیف و یک قبضه اسلحه کلاشینکف 

همراه با 6 تیغه خشاب کشف شد.

معاون سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
از انباشت بی رویه زباله در مناطقی از جنگل های 

شمال کشور انتقاد کرد.
بهزاد انگورج گفت: انباشــت بی رویــه زباله در 
مناطقــی از جنگل های شــمال کشــور تحت هیچ 
شرایطی توجیه پذیر نیست و مسئولان ذیربط بویژه 
مدیران شهری در این حوزه تمهیدات ویژه ای را اتخاذ 
کنند. وی از بی برنامگی شهرداران مناطقی از شمال 
کشــور نسبت به اعمال مدیریت در ساماندهی زباله 
انتقاد کرد و افزود: به عنوان نمونه کلاردشت یکی از 
شهرستان های گردشگری شمال کشور است و اکنون 
حجم انبوهی از زباله های این منطقه در گستره ای از 
اراضی جنگلی به شیوه کاملًا سنتی دفن می شود و 

چنین وضعیتی فاجعه بار است.
معــاون امور جنگل ســازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری با اشــاره به برخورداری شمال کشور از 
جاذبه های طبیعی و ممتازی مانند دریا و جنگل گفت: 
نبایــد این قابلیت های خدادادی به علت کم توجهی 
و نداشتن دوراندیشی برخی از مسئولان از بین برود.

انگورج، بهره گیری مناســب از این ظرفیت ها در 
جهت رونق بخشی صنعت گردشگری را راهی مناسب 
برای درآمدزایی برخی از نهادها بویژه شــهرداری ها 
معرفــی و افزود: نباید به طبیعت گردی تحت عنوان 

راحت گردی نگریسته شود و با چنین نگاهی خدای 
ناکرده مالکیت عرصه های منابع طبیعی مخدوش شود.

فرماندار کلاردشت نیز گفت: به علت بی برنامگی 
مسئولان بخش زیادی از اراضی ملی در این شهرستان 
در اختیار نهادهای دولتی قرار گرفته و نمی توان در 
حوزه سرمایه گذاری توسعه صنعت گردشگری به نحو 

مطلوب برنامه ریزی کرد.
ایوب صالحی گفت: به عنوان نمونه بخش عمده ای 
از اراضی ملی در اطراف آزاد راه تهران- شمال و نیز 
تپه باســتانی کلار و چمن مکارود که جزو حوزه این 
شهرستان است هم اکنون در اختیار برخی از ادارات 
و سازمان های دولتی است که امروز این نهادها ادعای 

مالکیت کرده اند.
وی خواســتار بازپس گیری ایــن اراضی از این 
سازمان با هدف توســعه صنعت گردشگری در این 
شهرســتان شد و تأکید کرد که با در اختیار گرفتن 
ایــن اراضی می توان برای راه انــدازی خط تله کابین 
و یا سرمایه گذاری در ســایر بخش های گردشگری 

برنامه ریزی کرد.
فرماندار کلاردشت در ادامه بر لزوم اجرای طرح 
آبخیــزداری در مناطق بالادســت رودخانه طغیانی 
سردابرود با هدف پیشگیری از وقوع بلایای طبیعی 

از جمله سیل در این شهرستان تأکید کرد.

کشف 2 تن و 500 کیلوگرم مواد مخدردر ایرانشهر و اشتهارد

معاون سازمان جنگلها و مراتع:

انباشت بی رویه زباله
 در اراضی جنگلی شمال فاجعه بار است

در تازه ترین شــواهد مربوط به گســترش 
خشونت با سلاح در آمریکا، 27 نفر تنها در روز 
کریسمس هدف گلوله قرار گرفته و کشته شدند.
به گزارش اسپوتنیک، کشته شدن 27 نفر در روز 
کریسمس در آمریکا در شرایطی است که آمار تلفات 

ناشــی از خشونت ســلاح در برخی کشورها در طول یک سال در مجموع به 
27 نفر می رسد.

براســاس گزارش »آرشیو خشــونت با سلاح« آمریکا، 27 نفر در حوادث 
مختلف تیراندازی در سراسر آمریکا در روز کریسمس )جمعه گذشته(، جان 
خود را از دست داده اند. 63 نفر دیگر نیز بر اثر تیراندازی در آمریکا در همین 

روز زخمی شده اند.
دو مورد از این حوادث از سوی این مؤسسه آمریکایی، حوادث تیراندازی 
جمعی شناخته شده اند. تیراندازی های مرگبار جمعی به حوادثی گفته می شود 

که چهار نفر یا بیشتر در جریان یک تیراندازی کشته شوند.
کشته شدن 27 نفر در تیراندازی های کریسمس در آمریکا در حالی است 
که قتل در استرالیا و انگلیس در مجموع در طول یک سال به این رقم می رسد.

میانگین تلفات کشته شدگان بر اثر استفاده از سلاح در هنگ کنگ، ایسلند، 
برمودا، استونی، اسلونی، نروژ، نیوزلند و اتریش در سال به 27 نفر رسیده است.
در آمریکا هر روز به طور میانگین 36 نفر بر اثر خشونت اسلحه کشته و 

73 نفر دیگر نیز زخمی می شوند.
در حادثه تیراندازی در سن برناردینو که طی ماه جاری رخ داد، حداقل 14 
نفر کشته شدند. تیراندازی سن برناردینو، سیصد و سی و پنجمین تیراندازی 

گسترده در آمریکا در 336 روز نخست سال 2015 میلادی بوده است.

همزمان با اعلام کسری بودجه بی سابقه، 
دولت عربستان قیمت آب، برق و گاز را در این 
کشور بالا برده و از گران شدن 50 درصدی 

بنزین خبر داده است.
به گزارش بی بی سی، سقوط شدید قیمت نفت 

باعث شده که دولت عربستان در بودجه سال آینده مجموعه ای از تدابیر 
ریاضتی از جمله کاهش یارانه های انرژی را در نظر بگیرد.

شورای وزیران عربستان در جلسه اخیر خود علاوه بر افزایش قیمت 
بنزین با گران شــدن آب و برق هم موافقت کرده اســت. بر این اساس 

قیمت های جدید از روز سه شنبه 29 دسامبر به اجرا گذاشته شد.
طبــق این تصمیم قیمت بنزین از لیتری 6 دهم ریال ســعودی به 
لیتری 9 دهم ریال )معادل 24 سنت آمریکا( خواهد رسید و قیمت گاز 

و دیزل هم افزایش خواهد یافت. 
گفتنی است کسری بودجه دولت عربستان سعودی در سال 2015 
میلادی به رقم بی سابقه 367 میلیارد ریال سعودی، معادل 98 میلیارد 

دلار رسیده است.

حرامیــان بوکوحرام بــا کمک دو عامل 
انتحاری زن به شهر مایدوگوری یورش بردند 

و مردم بی گناه را کشتند.
منابع رسمی نیجریه می گویند عملیات انتحاری 
در این شهر را چند زن برعهده داشتند که خود نیز 
در انفجار کشــته شده اند. حداقل 15 نفر از سکنه شهر در این حمله به 
قتل رسیده اند و بیم آن می رود که تعداد قربانیان بیشتر شود. مایدوگوری، 

مرکز استان بورنو و خاستگاه بوکوحرام است.
شــاهدان حمله گفته اند که شبه نظامیان بوکوحرام با کامیون وارد 
شهر شدند و حداقل دو زن در میان آنها بودند که خود را منفجر کردند. 
دولت نیجریه اعلام کرده که نیروهای ارتشی توانسته اند ده عامل انتحاری 

دیگر را پیش از اقدام به عملیات انتحاری به قتل برسانند.
یورش به مایدوگوری، دومین حمله سنگین تروریست های بوکوحرام 
در چند روز گذشــته است. این گروه در نخستین روز کریسمس نیز به 
دهکده »کیمبا« در اســتان بورنو حمله کرده و 14 نفر را پس از آتش 
زدن خانه های روستا کشتند. پس از این تهاجم، بسیاری از اهالی به یک 

اردوگاه آوارگان در دهکده مجاور گریختند.
تهاجــم جدید در حالی روی داده که محمد بوهاری، رئیس جمهور 
نیجریه،  به نیروهای ارتشــی و امنیتی یک سال مهلت داده تا بوکوحرام 
را بــه زانو درآورند. بوهاری به تازگی در یک مصاحبه گفته اســت که 
بوکوحرام تضعیف شده و تنها در بخش های شمالی، تحرکات و فتوحات 

مختصری دارد.
گفتنی است، بوکوحرام از سال 2009 برای تشکیل یک دولت اسلامی 
در شمال نیجریه می جنگد. تاکنون 17 هزار نفر در این جنگ مسلحانه 

کشته و بیش از دو میلیون و 600 هزار نفر دیگر آواره شده اند.
ســازمان ملل می گوید ادامه درگیری در نیجریه و خشــونت های 
تروریســتی بوکوحرام موجب شده بیش از یک میلیون کودک از رفتن 

به مدرسه محروم شوند.
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